税务登记证号码

：

50090445041506X

法定代表人

：

向志鹏

董事会秘书

：

张爱明

通讯地址

：

重庆市南岸区南城大道

199

号正联大厦

21

楼

邮政编码

：

400060

联系电话

：

023-89021876

经营范围

：

房地产开发

（

按资质证书核定期限经营

）；

制造

、

销售运钞车

、

特种车及零部件

（

按国家

行业主管部门批准的车型组织生产

、

销售

），

上述汽车售后服务

；

销售汽车

（

不含九座

及以下乘用车

）；

经营本企业自产的机电产品出口业务

（

国家组织统一联合经营的出

口商品除外

）、

本企业生产

、

科研所需的原辅材料

、

机械设备

、

仪器仪表及零配件的进

口业务

（

国家实行核定公司经营的进口商品除外

）；

电子产品

、

计算机软件

、

硬件及网

络设施的技术开发及销售

，

计算机系统集成及相关信息服务

（

除国家有专项管理规定

的项目外

）。

二、历史沿革及最近三年控制权变动情况

（一）历史沿革

1、2000年股份公司成立

公司的前身为重庆中奇特种汽车制造有限公司（简称“中奇公司” ），成立于1997年10月9日。2000年7月15

日，中奇公司股东会通过了将公司变更为股份公司的决议，五家发起人股东签署《发起人协议书》，以经深圳中

天会计师事务所审计的截至2000年6月30日的公司账面净资产6,009.77万元为基准， 将其中6,000万元按1：1的比

例，折合总股本6,000万股，其余9.77万元计入资本公积。2000年7月31日，重庆市政府批准了中奇公司整体变更为

股份公司的申请（渝府[2000]149号文）。2000年8月7日，深圳中天会计师事务所对公司净资产进行验资，并出具了

股验报字[2000]第B019号验资报告。公司于2000年8月12日召开创立大会，同年8月18日在重庆市工商局注册。

2、2002年发行上市

经中国证监会证监发行字[2002]68号文核准，公司于2002年7月10日在上海证券交易所以向二级市场投资者

定价配售方式发行了人民币普通股2,000万股，每股面值1.00�元，每股发行价15.80�元。此次发行完成后，公司的总

股本为8,000�万股。

3、2006年股权分置改革

2006年2月10日，公司股东大会通过《重庆市迪马实业股份有限公司股权分置改革方案》，流通股股东每10股

的流通股将获得非流通股股东支付的2.6股股票对价。方案实施前后总股本不变，股权结构变化如下：

股份类别 变动前

（

股

）

变动数

（

股

）

变动后

（

股

）

非流通股

境内法人持有股份

48,000,000 -48,000,000 0

国有法人持有股份

12,000,000 -12,000,000 0

非流通股合计

60,000,000 -60,000,000 0

有限售条件的流

通股份

境内法人持有股份

0 +42,800,000 42,800,000

国有法人持有股份

0 +12,000,000 12,000,000

有限售条件的流通股合计

0 +54,800,000 54,800,000

无限售条件的流

通股份

A

股

20,000,000 +5,200,000 25,200,000

无限售条件的流通股份合计

20,000,000 +5,200,000 25,200,000

股份总数

80,000,000 0 80,000,000

3、2006年资本公积转增股本

2006年4月，经公司2005� 年度股东大会决议通过，公司以截至2005年12月31日的总股本8,000万股为基数，向

全体股东按每10股转增10股进行资本公积转增股本，转增后公司总股本增至16,000万股。

4、2007年非公开发行股票

2007年11月12日，公司非公开发行股票4,000万股，每股面值人民币1.00� 元，每股发行价12.60� 元，扣除发行费

用后共募集资金净额为48,539.20万元。发行完成后公司总股本增至20,000万股。上述非公开发行股票限售期12个

月，已于2008�年11�月12�日开始流通。

5、2008年资本公积转增股本

2008年3月，经公司2007年度股东大会决议通过，公司以截至2007年12月31日的总股本20,000万股为基数，向

全体股东每10股转增10股进行资本公积转股本，转增后公司总股本增至40,000�万股。

6、2009年资本公积转增股本

2009年4月，经公司2008年度股东大会决议通过，以截至2008年12月31� 日的总股本40,000万股为基数，向全体

股东每10�股转增8股进行资本公积转股本，转增后公司总股本增至72,000万股。

（二）上市公司前十大股东

截至2013年7月31日，上市公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数

（

股